r

Prefeitura Municipai de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sui
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 101705- SEMAD/DGDINA

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 11 de junho de 2018.

Assunto: Solicita Prazo.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento n°

58912018, devidamente protocolado sob na 533633/2018, de autoria do Vereador Cristiano Col-

ler, solicitar que seja concedido prazo de 15 dias, devido à complexidade de informações.

Atenciosamente,

ri Ii IR I 11I"ICIP,IL DF '(IIMI \ \;;" "",
PROTOCOLO

noe' 1]00}d,Ql K~_15;_9-I

1 5 JUN, L~.J

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrninístl'ctivc Leopoldo Petry I Rua Guia lopC's, il201 B. Canudos .. 935L,8 ...Q13 I Novo Hamburgo RS Fonc: (51)359'-1.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br